LEDTR100
Elektroninen muuntaja 100 W/24 V LED-nauhalle jalkalista-asennus
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740980241
Sähkönumero: 2707307
Elektroninen muuntaja 100 W/24 V SL-jalkalistakanavan LED-nauhalle
pituus maksimissaan 20 m.
ETIM-tiedot:
Lähtöjännite 24 V - 24 V
Teho 100 W - 100 W
Kotelon/suojuksen materiaali muovi
Väri musta
Pituus 190 mm
Leveys 52 mm
Korkeus 37 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
LEDTR100
1